323,442円　（税　15,402円）

納　品　書　（控）
東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

2010年1月16日№ SM20100022

ご請求額
１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０

Page 1

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品１
参考商品

 1  50,000
式

 50,000

商品２
SS-12345

 5  20,000
台

 100,000

商品３
DD-888888

 10  2,500
台

 25,000

商品4
DF-999999

 2  10,000
台

 20,000

商品５
CC-774111

 3  5,400
台

 16,200

商品６
VB-85221147

 4  8,400
台

 33,600

商品７
LLK963258

 6  2,540
台

 15,240

商品８
PO741258

 7  3,200
台

 22,400

納入条件 従来通り納入場所 御社指定

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

下記のとおり納品いたしました
服部 弊社担当

東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

№ SM20100022 2010年1月16日

Page 1

ご請求額 323,442円　（税　15,402円）
１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０

納　品　書

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品１
参考商品

 1  50,000
式

 50,000

商品２
SS-12345

 5  20,000
台

 100,000

商品３
DD-888888

 10  2,500
台

 25,000

商品4
DF-999999

 2  10,000
台

 20,000

商品５
CC-774111

 3  5,400
台

 16,200

商品６
VB-85221147

 4  8,400
台

 33,600

商品７
LLK963258

 6  2,540
台

 15,240

商品８
PO741258

 7  3,200
台

 22,400

納入条件 従来通り納入場所 御社指定

 弊社担当 服部
下記のとおり納品いたしました

Page 1受　領　書
2010年1月16日№ SM20100022

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973
東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０ 下記のとおり受領いたしました

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品１
参考商品

 1  50,000
式

 50,000

商品２
SS-12345

 5  20,000
台

 100,000

商品３
DD-888888

 10  2,500
台

 25,000

商品4
DF-999999

 2  10,000
台

 20,000

商品５
CC-774111

 3  5,400
台

 16,200

商品６
VB-85221147

 4  8,400
台

 33,600

商品７
LLK963258

 6  2,540
台

 15,240

商品８
PO741258

 7  3,200
台

 22,400

323,442円　（税　15,402円）

納　品　書　（控）
東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

2010年1月16日№ SM20100022

ご請求額
１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０

Page 2

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品９
GH1417785203

 8  3,200
台

 25,600

納入条件 従来通り納入場所 御社指定

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

下記のとおり納品いたしました
服部 弊社担当

東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

№ SM20100022 2010年1月16日

Page 2

ご請求額 323,442円　（税　15,402円）
１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０

納　品　書

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品９
GH1417785203

 8  3,200
台

 25,600

納入条件 従来通り納入場所 御社指定

 弊社担当 服部
下記のとおり納品いたしました

Page 2受　領　書
2010年1月16日№ SM20100022

株式会社　シーマイル

川崎市宮前区宮崎6-8-12
〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973
東京都中央区中央1-1-1
東京ビル　３F

〒 111-1111

一番　様
山田　様

１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０１２３４５６７８９０ 下記のとおり受領いたしました

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品９
GH1417785203

 8  3,200
台

 25,600